
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Dowóz uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu do szkół na terenie
Gminy Elbląg i ośrodków szkolno-wychowawczych na terenie Miasta Elbląga

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Browarna 85

1.4.2.) Miejscowość: Elbląg

1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 552341884

1.4.8.) Numer faksu: 552340871

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f82ca1b8-09ad-11ed-8000-d680d39e541a

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279664

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00272929/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dowóz uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu do szkół na terenie
Gminy Elbląg i ośrodków szkolno-wychowawczych na terenie Miasta Elbląga

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279664/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Dowóz uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki w czasie
dowozu do szkół na terenie Gminy Elbląg i ośrodków szkolno-wychowawczych na terenie Miasta Elbląga” w okresie od 1
września 2022 roku do 23 czerwca 2023 roku w dni powszednie, z wyjątkiem sobót, świąt i innych dni ustawowo wolnych od
pracy, a także przerw w realizacji zajęć dydaktyczno- wychowawczych, określonych na podstawie przepisów
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 18 kwietnia 2002 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U.
z 2002 r. nr 46, poz. 432 z późn. zm.) - ferie zimowe i letnie, wiosenna i zimowa przerwa świąteczna.
2. Dowóz uczniów, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie na trasie, która wyniesie ok. 31 km dziennie:
1) Lisów - Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilonie -3 uczniów.
2) Pasieki - Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilonie - 2 uczniów.
3) Komorowo Żuławskie - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka, ul. Polna 8A, 82-300 Elbląg - 1
uczeń (wózek inwalidzki).
4) Gronowo Górne - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 im. Janusza Korczaka, ul. Polna 8A, 82-300 Elbląg - 1
uczeń.
5) Gronowo Górne - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1, ul. Mikołaja Kopernika 27, 82-300 Elbląg - 1 uczeń.
3. Powrót uczniów ze szkoły lub ośrodka szkolno-wychowawczego realizowany będzie na następującej trasie, która
wyniesie ok. 31 km dziennie:
1) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1, ul. Mikołaja Kopernika 27, 82-300 Elbląg - Gronowo Górne - 1 uczeń
2) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 im. Janusza Korczaka, 
ul. Polna 8A, 82-300 Elbląg - Gronowo Górne 1 uczeń, - Komorowo Żuławskie - 1 uczeń (wózek inwalidzki).
3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Pilonie, Pilona 5, 82-310 Elbląg 2 - Pasieki - 2 uczniów, - Lisów - 3 uczniów.

3.9.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego

85312120-6 - Usługi opieki dziennej nad dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2022-09-01 do 2023-06-23

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EXPRESS BUS Przewozy Osobowo-
Towarowe Wacław Stasiulewicz

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8911096173

4.3.3.) Ulica: Wołuszewo

4.3.4.) Miejscowość: Wołuszewo

4.3.5.) Kod pocztowy: 87-720

4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 151560,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00324876/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 153244,00 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279664/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00279664/01 z dnia 2023-06-28

2023-06-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Dowóz uczniów, w tym uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki w czasie dowozu do szkół na terenie Gminy Elbląg i ośrodków szkolno-wychowawczych na terenie Miasta Elbląga
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Elbląg
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170747738
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Browarna 85
	1.4.2.) Miejscowość: Elbląg
	1.4.3.) Kod pocztowy: 82-300
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 552341884
	1.4.8.) Numer faksu: 552340871
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaelblag.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminaelblag.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f82ca1b8-09ad-11ed-8000-d680d39e541a
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00279664
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-06-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00272929/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 60130000-8 - Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 60100000-9 - Usługi w zakresie transportu drogowego  85312120-6 - Usługi opieki dziennej nad dziećmi i młodzieżą niepełnosprawną

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): EXPRESS BUS Przewozy Osobowo- Towarowe Wacław Stasiulewicz
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8911096173
	4.3.3.) Ulica: Wołuszewo
	4.3.4.) Miejscowość: Wołuszewo
	4.3.5.) Kod pocztowy: 87-720
	4.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 151560,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00324876/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-06-23
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 153244,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



